感染制御部門
平成 26 年 5 月 8 日

会 員 各 位

一般社団法人 福井県臨床検査技師会

臨床微生物部門 部門長 米倉久剛

臨床微生物部門 勉強会

時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は技師会活動にご理解なら

びにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

今年度は、5 月～12 月に、月 1 回を目標に勉強会や研修会を開催することを計画しています。

昨年に続き、細菌業務や ICT 活動における基本的な事を行う予定です。

なお、当日、日臨技会員証を必ず持参ください。

記

1． 日 時 ： 平成 27 年 5 月 30 日（土曜日） 14 時 30 分～17 時 30 分

2． 会 場 ： 福井赤十字病院 栄養棟 2階 研修室

3． 内 容 ： 第 28 回福井県医学検査学会の振り返りと今後への課題

           4 月 26 日（日）に行われた学会の質疑応答の振り返りを行います。

         その他（日常業務の疑問点・勉強会の希望があればお持ちください）

4.  今後の開催予定：福井県、近畿地区予定

福井県 ：6 月 18 日（木） 7月 16 日（木） 8 月 8日（土）；県外講師

9 月 17 日（木） 12 月 5 日（土）；県外講師

      近畿地区：6月 13 日（土）・14 日（日） 初級実習研修会（奈良）

            8 月 29 日（土）・・・近畿地区研修会；各県の取組について（大阪）

          10 月 17 日（土）・18 日（日）・・・近畿支部学会

          11 月下旬予定・・・近畿地区研修会（和歌山県担当）

以上【責任者】臨床微生物部門 米倉久剛  福井赤十字病院 検査部 0776-36-3630（内線 7203）

kensa@fukui-med.jrc.or.jp

【生涯教育】専門 20 点